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Szanowny Pan D yrek to r 

Jerzy Giza

Społeczna Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Józefa Piłsudskiego w  Krakowie

Szanowny Panie D yrektorze,

Społeczność Hospicjum  św. Łazarza serdecznie dzięku je Dyrekcji, G ronu Pedagogicznemu, 

Uczniom i Rodzicom za życzliwość, pam ięć i wsparcie  okazane pac jen tom  poprzez w łączenie 

się w  realizację 27 edycji akcji Pola Nadziei.

Szczególne podziękow ania  k ie ru jem y do Pani Agnieszki M iśkiew icz oraz wszystkich osób 

zaangażowanych w  organizację zb iórki funduszy na te re n ie  szkoły, dzięki k tó rym  na rzecz 

Hospicjum  udało  się pozyskać kw otę  4538,16 zł.

B rytyjski pisarz i lide r w  dziedzinie rozw o ju  kreatyw nośc i Kenneth Robinson zwraca uwagę 

na to , że „w  edukacji zawsze chodzi o re lac je " a w span ia li nauczyciele to  przede wszystkim  

„(...) m en to rzy  pe łn iący ro lę  życiow ej insp iracji dla swoich uczn iów ". D ziękujem y Państwu 

za tru d  budow an ie  tych re lacji, n ie ty lko  w  obręb ie  klasy lub szkoły, ale także pom iędzy 

m łodym  człow iek iem  a szeroko po ję tym  otoczen iem , któ rego  jednym  z e le m e n tó w  jes t 

H ospicjum . Dziękujem y, że insp iru jec ie  Państwo uczn iów  nie ty lko  do nauki i odkryw ania  

p raw dy o sobie i św iecie, ale rów n ież do o tw a rto śc i i w rażliw ości na po trzeby drugiego 

człow ieka. Dzieciom i m łodzieży dz ięku jem y za pam ięć o chorych, zapał i radość z jaką b iorą 

udzia ł w  konkursach, kwestach i innych w ydarzeniach mających na celu p rom ow an ie  idei 

hospicyjne j i pozyskanie ś rodków  na je j prow adzen ie.

Raz jeszcze serdecznie dz ięku jem y Społeczności Szkoły za troskę  o spraw y n ieuleczalnie 

chorych pac jen tów  Hospicjum  św. Łazarza. Zapraszamy do udzia łu w  ko le jne j żonk ilow e j akcji 

oraz innych hospicyjnych w ydarzeniach.

Pozostajem y z w yrazam i szacunku

- <l/t
Renata Połomska 

K oo rdyna to r Pól Nadziei

u
d r Jolanta Stokłosa 

Prezes Zarządu Towarzystwa

http://www.hospicjum.krakow.pl
http://www.polanadziei.pl

